PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 011/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.0011-FMAS, CONTRATANTE: FMAS – FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL; CONTRATADO(A): J. CARVALHO DE SOUSA INSCRITO NO CNPJ: 21.694.545/0001-15; OBJETO: CONTRATACAO DE
EMPRESA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITORIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO DO ALMOXARIFIADO,
TENDO EM VISTA OS MESMOS SEREM INDISPENSAVEIS AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES,  ESPECIALMENTE ADMINISTRATIVAS,
REALIZADAS NESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E TODA REDE QUE COMPOE O FUNDO, COMO : CREAS, CRAS,SCFV E
BOLSA FAMILIA.- VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 30.915,00 (TRINTA MIL E NOVECENTOS E QUINZE REAIS) - VIGÊNCIA: 31/12/2024,
DATA DA ASSINATURA: 10/05/2024.

IVONETE MONTEIRO DA SILVA

Secretaria da Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-684f2c-100520241903543704

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 103/2024, em 10/05/2024 19:12

extrato-contrato-3704.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org